
Weilheim, Förderzentrum  931 932 934 935 936 937 938 952 953
- Mittelschule  931 932 934 935 936 937 938 952 953
- Bahnhof   | 911 912 913 914 931 932 934 935 936 937 938 952 953
- Töllernkreisel  914 937 953
- Ludwig-Thoma-Straße  914 937 953
Unterhausen, Martin-Raith-Str.  914 937 953
- Dorfstraße  914 937 953
Wielenbach, Weilheimer Str.  937 953
- Rathaus  937 953
- Schule  937 953
- Abzw. Hardtsiedlung  937 953
Wilzhofen, Bahnhofstraße  937 953
- Ortsmitte  937 953
- Am Spatzenberg  937 953
Pähl, Abzw. Hirschberg  937 953
Pähl, Gewerbegebiet  937 953
- Sternstraße  937 953
- Schule  937 953
- Gasthof Post  937 953
- Turnhalle  953
Oberer Ammerhof
- Unterer Ammerhof
Eichhof  953
Fischen Süd  953
- Vorderfischen  953
Mitterfischen  953
Aidenried  953

Vorderfischen  953
Raisting, Sportplatz
- Kirche
Dießen, Rathaus  813 893 899
- Bahnhofstraße  813 893
- Bahnhof   | 813 813V 893 899
- Carl-Orff-Schule  809V 813 813V 893 899
- Klosterhof  809V 813 813V 893 899
St. Alban, Ammerseegymnasium  809V 813 813V 893 899
Dießen, Klosterhof  809V 813 813V 893 899
Bierdorf  809V 813
Riederau, Genesungsheim  809V 813
- Rathaus  809V 813
Rieden (Lkr. LL)  809V
Holzhausen (b. Utting)  809V 814
Utting, Schönbachstraße  809V 814
- Dyckerhoffstraße  809V 814
- Holzhauser Straße  809V 814
- Mühlbachbrücke  809V
- Schneiderwirt  809V 814
Schondorf, Uttinger Straße  809V
- Rathaus  809V
Greifenberg, Schond. Str.  807 809V 894 894V
- Rathaus  807 809V 894 894V
Eching /Ammersee, Kreisverkehr  807 809V 894 894V
- Rathaus  809V

Alle Haltestellen der Linie 891

RegionalBus

891 Weilheim  - Dießen  - Utting - Eching am Ammersee

Zone
WHM
WHM
WHM

WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WLB
WLB
WLB
WLB
WLB
WLB
WLB
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
RAI
RAI
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
UTT
UTT
UTT
UTT
UTT
UTT
SOD
SOD
GFB
GFB
ECA
ECA

6
6
6

6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
7
6
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6

5/6
5/6
4/5
4/5
4
4

Montag-Freitag (Schule)
Weilheim, Förderzentrum
- Mittelschule
- Bahnhof  an

 München Hbf  ab
 Weilheim (Oberbay)  an

- Bahnhof (Bstg C)  ab
- Töllernkreisel
- Ludwig-Thoma-Straße
Unterhausen, Martin-Raith-Str.
- Dorfstraße
Wielenbach, Weilheimer Str.
- Rathaus
- Schule
- Abzw. Hardtsiedlung
Wilzhofen, Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Am Spatzenberg
Pähl, Abzw. Hirschberg
Pähl, Gewerbegebiet
- Sternstraße
- Schule
- Gasthof Post
- Turnhalle
Oberer Ammerhof
Unterer Ammerhof
Eichhof
Fischen Süd
Vorderfischen
Mitterfischen
Aidenried
Vorderfischen
Raisting, Sportplatz
- Kirche
Dießen, Rathaus
- Bahnhofstraße
- Bahnhof (Bstg 2) 
- Carl-Orff-Schule
- Klosterhof
St. Alban, Ammerseegymnasium
Dießen, Klosterhof
Bierdorf
Riederau, Genesungsheim
- Rathaus
Rieden (Lkr. LL)
Holzhausen (b. Utting)
Utting, Schönbachstraße
- Dyckerhoffstraße
- Holzhauser Straße
- Mühlbachbrücke
- Schneiderwirt
Schondorf, Uttinger Straße
- Rathaus
Greifenberg, Schond. Str.
- Rathaus
Eching /Ammersee, Kreisverkehr
- Rathaus

7.06

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.17
7.18

7.19

7.29
7.37

7.32
8.10
8.20
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.36

8.37

8.38
8.39

8.41
8.42
8.46
8.47
8.48

8.56

8.58
8.59
9.00
9.01
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.12
9.14
9.19
9.20
9.22
9.24

12.24
12.26
12.31

12.33
12.34
12.35
12.36
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.47
12.49
12.54
12.55
12.57
12.59

13.12
13.13
13.17
12.32
13.10
13.17
13.19
13.20

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

13.38
13.39
13.40
13.41
13.44

13.10
13.12
13.17

13.19
13.20
13.21
13.22
13.25
13.26
13.27
13.28

13.30
13.33
13.35
13.40
13.41
13.43
13.45

15.33
15.35
15.40

15.42
15.43
15.44
15.45
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.59
16.04
16.05
16.07

16.10
16.15

16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.30
16.35
16.36
16.38

Montag-Freitag (Ferien)

10.59
11.39
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11

12.12

12.13
12.14

12.16
12.17
12.21
12.22
12.23 12.28

12.31

12.33
12.34
12.35
12.36
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.47
12.49
12.54
12.55
12.57
12.59

14.30

14.33

14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.46
14.48

14.49
14.51

Samstag

12.32
13.10
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50

13.51

13.53
13.54

13.56
13.57
14.01
14.02
14.03

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WHM = Weilheim i.OB, WLB = Wielenbach, PAE = Pähl, RAI = Raisting, DIS = Dießen am Ammersee, UTT = Utting am Ammersee, SOD = Schondorf am Ammersee, GFB = Greifenberg, ECA = Eching am Ammersee

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Schnappinger / RVO
08806-7095 / 0881-924770

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

891

Weilheim    Dießen   
Utting  Eching am Ammersee

Minifahrplan
2026



RegionalBus

891 Eching am Ammersee - Utting - Dießen  - Weilheim 

Zone

ECA
ECA
GFB
GFB
SOD
SOD
UTT
UTT
UTT
UTT
UTT
UTT
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
RAI
RAI
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
PAE
WLB
WLB
WLB
WLB
WLB
WLB
WLB

WHM
WHM
WHM
WHM
WHM

4
4

4/5
4/5
5/6
5/6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Eching a.Ammersee, Rathaus
- Kreisverkehr
Greifenberg, Rathaus
- Schondorfer Straße
Schondorf, Rathaus
- Uttinger Straße
Utting, Schneiderwirt
- Mühlbachbrücke
- Holzhauser Straße
- Dyckerhoffstraße
- Schönbachstraße
Holzhausen (b. Utting)
Rieden (Lkr. LL)
Riederau, Rathaus
- Genesungsheim
Bierdorf
St. Alban, Ammerseegymnasium
Dießen, Carl-Orff-Schule
- Klosterhof
- Bahnhof (Bstg 2) 
- Bahnhofstraße
- Rathaus
Raisting, Kirche
- Sportplatz
Vorderfischen
Mitterfischen
Aidenried
Vorderfischen
Unterer Ammerhof
Oberer Ammerhof
Pähl, Turnhalle
- Gasthof Post
- Schule
- Sternstraße
- Gewerbegebiet
Pähl, Abzw. Hirschberg
Wilzhofen, Am Spatzenberg
- Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Wielenbach, Abzw Hardtsiedlung
- Schule
- Rathaus
- Weilheimer Str.
Unterhausen, Dorfstraße
- Martin-Raith-Str.
Weilheim, Ludwig-Thoma-Straße
- Töllernkreisel
- Bahnhof 

 Weilheim (Oberbay)  ab
 München Hbf  an

6.22
6.23
6.24
6.26
6.26
6.27
6.28
6.30
6.46
7.27

7.13
7.15
7.19
7.20
7.22
7.24
7.28
7.29
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43
7.44
7.45
7.49
7.51

14

13.10

13.17

13.27
13.28
13.31
13.34

13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44

13.48

13.49

13.52
13.53
13.55
14.18
15.00

06

13.18

13.25

13.35
13.36
13.39
13.42

13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52

13.56

13.57

14.00
14.01
14.03
14.18
15.00

16.20

16.23

16.28
16.29
16.30
16.32

16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41

16.45

16.46

16.49
16.50
16.53
17.17
18.00

Montag-Freitag (Ferien)

11.41
11.42
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.55

11.57
11.58

12.02

Samstag

9.05
9.06
9.07
9.11
9.12

9.14
9.15

9.16

9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.49

10.26

06 = Freitag an Schultagen 14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ECA = Eching am Ammersee, GFB = Greifenberg, SOD = Schondorf am Ammersee, UTT = Utting am Ammersee, DIS = Dießen am Ammersee, RAI = Raisting, PAE = Pähl, WLB = Wielenbach, WHM = Weilheim i.OB

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Schnappinger / RVO
08806-7095 / 0881-924770

Streckenverlauf

Bahnhofstraße
Bahnhofstraße

Gewerbegebiet
Gewerbegebiet

Sternstraße
Sternstraße

Schule
Schule

Gasthof Post
Gasthof Post

Oberer Am
m

erhof
Oberer Am

m
erhof

Hardtsiedlung
Abzw.
Abzw.

Hardtsiedlung

Turnhalle
Turnhalle

Unterer Am
m

erhof
Unterer Am

m
erhof

Schule
Schule

Rathaus
Rathaus

Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule

Klosterhof
Klosterhof

Rathaus
Rathaus

Bahnhofstraße
Bahnhofstraße

W
eilheim

er Str.
W

eilheim
er Str.

Ortsm
itte

Ortsm
itte

Holzhauser Straße
Holzhauser Straße

Dießen
Dießen

Ludwig-Thom
a-Str aße

Ludwig-Thom
a-Straße

Schondorfer Straße
Schondorfer Straße

W
eilheim

W
eilheim

M
ühlbachbrücke

M
ühlbachbrücke

Dyckerhoffstraße
Dyckerhoffstraße

Schönbachstraße
Schönbachstraße

Töllernkreisel
Töllernkreisel

M
artin-Raith-Str.

M
artin-Raith-Str.

Dorfstraße
Dorfstraße

Spatzenberg
AmAm

Spatzenberg

Sportplatz
Spor tplatz

Fischen Süd
Fischen Süd

Vorderfischen
Vorderfischen

Rathaus
Rathaus

Kreisv erkehr
Kreisverkehr

M
ittelschule

M
ittelschul e

Förderzentrum
Förderzentrum

Schneiderwirt
Schneiderwirt

Genesungsheim
Genesungsheim

Rathaus
Rathaus

Kirche
Kirche

Eichhof
Eichhof

Rathaus
Rathaus

M
itterfischen

M
itterfischen

Rathaus
Rathaus

Uttinger Straße
Uttinger Straße

Abzw . Hirschberg
Abzw. Hirschberg

Holzhausen (b. Utting)
Holzhausen (b. Utting)

Bierdorf
Bierdorf

Rieden (Lkr. LL)
Rieden (Lkr. LL)

Aidenried
Aidenried

Am
m

erseegym
nasium

Am
m

erseegym
nasium

W
eilheim

W
eilheim

Dießen
Dießen

Schondorf
Schondorf

Herrsching
HerrschingAndechs

Andechs

Breitbrunn
Breitbrunn Hechendorf

Hechendorf

Pähl
Pähl

W
ielenbach

W
ielenbach

Eching am
 Am

m
ersee

Eching am
 Am

m
ersee

Utting
Utting

Raisting
Raisting

Riederau
Riederau

Greifenberg
Greifenberg

Inning
Inning

A 96
A 96

Gestaltung: M
VV Gm

bH
Gestaltung: M

VV Gm
bH

 Kartengrundlage: OpenStreetM
ap-M

itwirkende
 Kartengrundlage: OpenStreetM

ap-M
itwirkende


	Vorderseite für Arbeitsbereich [s26-12-BUSEW-MFP] und Mappe [12-891-s26-1-MFP]
	Rückseite für Arbeitsbereich [s26-12-BUSEW-MFP] und Mappe [12-891-s26-1-MFP]

