

Alle Haltestellen der Linie 891

- Weilheim, Förderzentrum ► 931 932 934 935 936 937 938 952 953
- - Mittelschule ► 931 932 934 935 936 937 938 952 953
- - Bahnhof ► R/ 911 912 913 914 931 932 934 935 936 937 938 952 953
- - Töllernkreisel ► 914 937 953
- - Ludwig-Thoma-Straße ► 914 937 953
- Unterhausen, Martin-Raith-Str. ► 914 937 953
- - Dorfstraße ► 914 937 953
- Wielenbach, Weilheimer Str. ► 937 953
- - Rathaus ► 937 953
- - Schule ► 937 953
- - Abzw. Hardtsiedlung ► 937 953
- Wilzhofen, Bahnhofstraße ► 937 953
- - Ortsmitte ► 937 953
- - Am Spatzenberg ► 937 953
- Pähl, Abzw. Hirschberg ► 937 953
- Pähl, Gewerbegebiet ► 937 953
- - Sternstraße ► 937 953
- - Schule ► 937 953
- - Gastro Post ► 937 953
- - Turnhalle ► 953
- Oberer Ammerhof
- Unterer Ammerhof
- Eichhof ► 953
- Fischen Süd ► 953
- - Vorderfischen ► 953
- Mitterfischen ► 953
- Aidenried ► 953

- Vorderfischen ► 953
- Raisting, Sportplatz
- - Kirche
- Dießen, Rathaus ► 813 893 899
- - Bahnhofstraße ► 813 893
- - Bahnhof ► R/ 813 813V 893 899
- - Carl-Orff-Schule ► 809V 813 813V 893 899
- - Klosterhof ► 809V 813 813V 893 899
- St. Alban, Ammerseegymnasium ► 809V 813 813V 893 899
- Dießen, Klosterhof ► 809V 813 813V 893 899
- Bierdorf ► 809V 813
- Riederau, Genesungsheim ► 809V 813
- - Rathaus ► 809V 813
- Rieden (Lkr. LL) ► 809V 814
- Holzhausen (b. Utting) ► 809V 814
- Utting, Schönbachstraße ► 809V 814
- - Dyckerhoffstraße ► 809V 814
- - Holzhauser Straße ► 809V 814
- - Mühlbachbrücke ► 809V 814
- - Schneiderwirt ► 809V 814
- Schondorf, Uttinger Straße ► 809V
- - Rathaus ► 809V
- Greifenberg, Schond. Str. ► 807 809V 894 894V
- - Rathaus ► 807 809V 894 894V
- Eching / Ammersee, Kreisverkehr ► 807 809V 894 894V
- - Rathaus ► 809V



Fahre zum Preis
der Streifenkarte
inklusive Kostenlimit.

Einfach swipen und losfahren – schon
ab 1,87 € in der MVV-App.



Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Minifahrplan
2026



Weilheim R ↔ Dießen R ↔
Utting ↔ Eching am Ammersee



RegionalBus

891

Weilheim R - Dießen R - Utting - Eching am Ammersee

Zone	Montag-Freitag (Schule)				Montag-Freitag (Ferien)				Samstag	
WHM 6	Weilheim, Förderzentrum		13.12							
WHM 6	- Mittelschule		13.13							
WHM 6	- Bahnhof R	an	13.17							
	R/München Hbf	ab	7.32	12.32		10.59			12.32	
	R/Weilheim (Oberbay)	an	8.10	13.10		11.39			13.10	
WHL 6	- Bahnhof (Bstg C) R	ab	8.20	13.17		11.55			13.35	
WHL 6	- Töllernkreisel		8.22	13.19		11.57			13.36	
WHL 6	- Ludwig-Thoma-Straße		8.23	13.20		11.58			13.37	
WHL 6	Unterhausen, Martin-Raith-Str.		8.24			11.59			13.38	
WHL 6	- Dorfstraße		8.25			12.00			13.39	
WLB 5	Wielenbach, Weilheimer Str.		8.27	13.23		12.02			13.41	
WLB 5	- Rathaus		8.28	13.24		12.03			13.42	
WLB 5	- Schule	7.06	8.29	13.25		12.04			13.43	
WLB 5	- Abzw. Hardtsiedlung		8.30	13.26		12.05			13.44	
WLB 5	Wilzhofen, Bahnhofstraße		8.31	13.27		12.06			13.45	
WLB 5	- Ortsmitte		8.32	13.28		12.07			13.46	
WLB 5	- Am Spatzenberg		8.33	13.29		12.08			13.47	
PAE 5	Pähl, Abzw. Hirschberg		8.35	13.31		12.10			13.49	
PAE 5	Pähl, Gewerbegebiet		7.11	8.36	13.32	12.11			13.50	
PAE 5	- Sternstraße		7.12		13.33					
PAE 5	- Schule		7.13		13.34					
PAE 5	- Gastro Post		7.14	8.37	13.35	12.12			13.51	
PAE 5	- Turnhalle		7.15		13.36					
PAE 5	Oberer Ammerhof			8.38		12.13			13.53	
PAE 5	Unterer Ammerhof			8.39		12.14			13.54	
PAE 5	Eichhof				13.38					
PAE 5	Fischen Süd				13.39					
PAE 5	Vorderfischen		7.17		13.40					
PAE 5	Mitterfischen		7.18		13.41					
PAE 5	Aidenried				13.44					
PAE 5	Vorderfischen		7.19							
RAI 6	Raisting, Sportplatz			8.41		12.16			13.56	
RAI 6	- Kirche			8.42		12.17			13.57	
DIS 6	Dießen, Rathaus			8.46		12.21			14.01	
DIS 6	- Bahnhofstraße			8.47		12.22			14.02	
DIS 6	- Bahnhof (Bstg 2) R			8.48		12.23	12.28	14.30	14.03	
DIS 6	- Carl-Orff-Schule					12.31	14.33			
DIS 6	- Klosterhof					12.33	14.34			
DIS 7	St. Alban, Ammerseegymnasium		7.29	8.56	12.31	13.10	15.33	16.10		
DIS 6	Dießen, Klosterhof		7.37			13.17	15.40	16.15		
DIS 7	Bierdorf			8.58	12.33	13.19	15.42	16.16		
DIS 7	Riederau, Genesungsheim			8.59	12.34	13.20	15.43	16.17		
DIS 7	- Rathaus			9.00	12.35	13.21	15.44	16.18		
DIS 7	Rieder (Lkr. LL)			9.01	12.36	13.22	15.45	16.19		
UTT 6	Holzhausen (b. Utting)			9.04	12.39	13.25	15.48	16.20		
UTT 6	Utting, Schönbachstraße			9.05	12.40	13.26	15.50	16.21		
UTT 6	- Dyckerhoffstraße			9.06	12.41	13.27	15.51	16.22		
UTT 6	- Holzhauser Straße			9.07	12.42	13.28	15.52	16.23		
UTT 6	- Mühlbachbrücke			9.08	12.43		15.53	16.24		
UTT 6	- Schneiderwirt			9.09	12.44	13.30	15.54	16.25		
SOD 5/6	Schondorf, Uttinger Straße		9.12	12.47	13.33	15.57	16.28		12.47	14.46
SOD 5/6	- Rathaus		9.14	12.49	13.35	15.59	16.30		12.49	14.48
GFB 4/5	Greifenberg, Schond. Str.		9.19	12.54	13.40	16.04	16.35		12.54	
GFB 4/5	- Rathaus		9.20	12.55	13.41	16.05	16.36		12.55	
ECA 4	Eching / Ammersee, Kreisverkehr		9.22	12.57	13.43	16.07	16.38		12.57	14.49
ECA 4	- Rathaus		9.24	12.59	13.45				12.59	14.51

● = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WHM = Weilheim i. OB, WLB = Wielenbach, PAE = Pähl, RAI = Raisting, DIS = Dießen am Ammersee, UTT = Utting am Ammersee, SOD = Schondorf am Ammersee, GFB = Greifenberg, ECA = Eching am Ammersee

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.



Fahrplan als PDF
zum Download

Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de



Schnappinger / RVO
08806-7095 / 0881-924770

891

Eching am Ammersee - Utting - Dießen R - Weilheim R

Zone	Verkehrshinweis	Montag-Freitag (Schule)				Montag-Freitag (Ferien)				Samstag			
		14	06										
ECA	4 Eching a.Ammerssee, Rathaus	7.13											
ECA	4 - Kreisverkehr	7.15											
GFB	4/5 Greifenberg, Rathaus	7.19											
GFB	4/5 - Schondorfer Straße	7.20											
SOD	5/6 Schondorf, Rathaus	7.22											
SOD	5/6 - Uttinger Straße	7.24											
UTT	6 Utting, Schneiderwirt	7.28				11.41							
UTT	6 - Mühlbachbrücke	7.29				11.42							
UTT	6 - Holzhauser Straße	7.35				11.48							
UTT	6 - Dyckerhoffstraße	7.36				11.49							
UTT	6 - Schönbachstraße	7.37				11.50							
UTT	6 Holzhausen (b. Utting)	7.38				11.51							
DIS	7 Rieden (Lkr. LL)	7.39				11.52							
DIS	7 Riederau, Rathaus	7.42				11.55							
DIS	7 - Genesungsheim	7.43				}							
DIS	7 Bierdorf	7.44				11.57							
DIS	7 St. Alban, Ammerseegymnasium	7.45	13.10	13.18	16.20	11.58							
DIS	6 Dießen, Carl-Orff-Schule	7.49	13.17	13.25	16.23	12.02							
DIS	6 - Klosterhof	7.51											
DIS	6 - Bahnhof (Btg 2) R		13.17	13.25	16.23	12.02							
DIS	6 - Bahnhofstraße												
DIS	6 - Rathaus												
RAI	6 Raisting, Kirche												
RAI	6 - Sportplatz												
PAE	5 Vorderfischen		13.27	13.35	16.28								
PAE	5 Mitterfischen		13.28	13.36	16.29								
PAE	5 Aidenried		13.31	13.39	16.30								
PAE	5 Vorderfischen		13.34	13.42	16.32								
PAE	5 Unterer Ammerhof												
PAE	5 Oberer Ammerhof												
PAE	5 Pähl, Turnhalle		13.38	13.46	16.36								
PAE	5 - Gasthof Post		13.39	13.47	16.37								
PAE	5 - Schule		13.40	13.48	16.38								
PAE	5 - Sternstraße		13.41	13.49	16.39								
PAE	5 - Gewerbegebiet		13.43	13.51	16.40								
PAE	5 Pähl, Abzw. Hirschberg		13.44	13.52	16.41								
WLB	5 Wilzhofen, Am Spatzenberg												
WLB	5 - Ortsmitte												
WLB	5 - Bahnhofstraße												
WLB	5 Wielenbach, Abzw Hardtsiedlung												
WLB	5 - Schule	6.22	13.48	13.56	16.45								
WLB	5 - Rathaus	6.23	13.49	13.57	16.46								
WLB	5 - Weilheimer Str.	6.24											
WHM	6 Unterhausen, Dorfstraße	6.26	13.52	14.00	16.49								
WHM	6 Martin-Raith-Str.	6.26											
WHM	6 Weilheim, Ludwig-Thoma-Straße	6.27	13.52	14.00	16.49								
WHM	6 - Töllernkreisel	6.28	13.53	14.01	16.50								
WHM	6 - Bahnhof R	6.30	13.55	14.03	16.53								
R Weilheim (Oberbay)		ab	6.46	14.18	14.18	17.17							9.49
R München Hbf		an	7.27	15.00	15.00	18.00							10.26

06 = Freitag an Schultagen **14** = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) **1** = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ECA = Eching am Ammersee, GFB = Greifenberg, SOD = Schondorf am Ammersee, UTT = Utting am Ammersee, DIS = Dießen am Ammersee, RAI = Raisting, PAE = Pähl, WLW = Wielenbach, WHM = Weilheim i. OB

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.



 Fahrplan als PDF zum Download

Änderungen vorbehalten | myv-muenchen.de



Schnappinger / RV
08806-7095 / 0881-92477

Streckenverlauf

